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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31814030R

2. Data e Regjistrimit 14/06/2023
3. Emri i Subjektit Quinvio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative nr.10, Rruga Sami 
Frasheri, Shkalla 2, kati 4, Apartamenti 12, 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi i software me fokus në inteligjencën artificiale. 

Kjo përfshin por nuk është e kufizuar në projektimin, 
zhvillimin, ndërtimin, mirëmbajtjen dhe shitjen e sistemeve 
dhe algoritmeve të inteligjencës artificiale; Automatizim të 
procëseve të biznesit, analizë dhe procesim të dhenash, 
mesim i makinave, procesimin i natyrshem te gjuhes, vizion 
kompjuterik dhe kërkimin në inteligjencën artificiale; 
Krijimi perdorim dhe shperndarje e videove dhe 
prezantimeve te ndë`rtuara me ndihmen e inteligjences 
artificiale, duke perfshire trajnimet me video, prezantimet 
multimediale dhe materiale ndihmese per klientin; Këshillim, 
trajnim dhe sherbime konsulence ne teknologji informacioni, 
si dhe në zhvillimin dhe implementimin e zgjidhjeve të 
bazuara në inteligjencë artificiale; Kerkimi dhe zhvillimi i 
teknologjive te reja, ndertimi i partneriteteve strategjike me 
pale te tret
Kostandin Angjellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2023                Deri: 11/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RushanXhaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KostandinAngjellari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Quinvio
E-Mail: kostandinangjellari@gmail.com  
Telefon: 0697475726  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128894-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C671CAF3-ADF3-41E9-9046-A84CBA9B2ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7423137F-BFA4-438E-AFE2-B048035DF5F1

